

工 事 名 称 大阪府営羽曳野古市住宅第1次道路整備その他工事

総工事費 ￥ 2 7 3, 6 4 3, 7 0 0

工事価格 ￥ 2 4 8, 7 6 7, 0 0 0

工事概要（工事場所：羽曳野市古市

道路整備工事一式

車道整備 W=10~13m L=460

アスファルト舗装面積 5,600m²

排水管布設工事一式

雨水管 $\phi 350 \sim 600$ L=400m、污水管 $\phi 300$ L=400m

公園整備工事一式

防火水槽40 t、駐車場11台、広場2,420m²

電氣設備工事一式、機械設備工事一式

公 告 日 R5.9.28

入札書の開札日 R5. 10. 20

(工期)約 4.5 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

二期

契約締結日

 $\sim$

R6.3.22

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1, 直 接 工 事 費				
[1]	土木工事	一式	175,456,818	
[2]	電気設備工事	一式	1,341,590	
[3]	機械設備工事	一式	878,390	
[4]	ガス設備工事	一式	0	
[5]	昇降機設備工事	一式	0	
[6]		一式		
小 計			177,676,798	
2. 共 通 費				
(昇降機)				
共 通 仮 設 費	一式	32,667,236		0
現 場 管 理 費	一式	11,682,968		0 経費率 合計
一 般 管 理 費 等	一式	26,739,998		21.47%
(契約保証費率除く)				
小 計			71,090,202	
3. 工 事 価 格 (1+2)			248,767,000	
4. 消 費 税 相 当 額 一式			24,876,700	税率10%
5. 総 工 事 費 (3+4)			273,643,700	

No. 2

[1] 共 通 仮 設 費

A、	すべての直接工事費	177,676,798		○ A'に対する共通仮設費率	
A'、	率算定の直接工事費 (D、ロ、ハ、ニ、昇降機除く)	171,773,986		α	2.98%
				○ Bに対する共通仮設費	
B、	一般工事の直接工事費 (C、D'、E'、昇降機除く)	135,857,066		$B' \times \alpha$	4,048,540
				○ Cに対する共通仮設費	
C、	鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	0	鉄骨工事に対する補正率 $\frac{0.9}{0.9}$	$C' \times \alpha \times \text{補正率}$	0
共通仮設費対象外					
D、	処分費等	5,902,812	(一般管理費等のみ対象)		
イ	リース料	0	(一般管理費等のみ対象)		
ロ	工事排水料金	0	(共通費対象外)		
ハ	各種負担金	0	(共通費対象外)		
ニ	ガス設備	0	(一般管理費等のみ対象)		
ホ	申請費	111,500	(現場管理費、一般管理費等対象。ただし、率にかける額には含まない)		
	D' 処分費等+イ+ロ+ハ+ニ+ホ	6,014,312			
E、一般建築その他工事					
	名 称	単 位	金 額		
い	杭 工 事	一式	0		
ろ	造 園 工 事	一式	0		
は	舗 装 工 事	一式	35,805,420		
に	撤 去 工 事	一式	0		
ほ	電 障 工 事	一式	0		
へ	特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一式	0		
と	そ の 他 (畳等)	一式	0	その他工事に 対する共通仮設費率	
	い ～ と の 計	E'	35,805,420	$E' \times \text{率}$	358,054
F、共通仮設費のその他積上げ部分					
		単 位	金 額		
(1)	共通仮設費積上分	一式	28,260,642		
(2)	その他積上げ(イメージアップ費等)	一式	0		
				(1)～(2)の計	
				F'	28,260,642
G、(B' + C' + E'' + F')			共通仮設費	32,667,236	

[2] 現 場 管 理 費 ・ 一 般 管 理 費 等

H、率算定の純工事費 (A' + G)	204,441,222		● Hに対する現場管理費率 β 6.48%
I、一般工事の純工事費 (B + B')	139,905,606		● IIに対する現場管理費率 3×1.01 (法定外の保険料等の補正) β^2 6.54%
J、鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 1.0	● IIに対する現場管理費 $I' \times \beta^2$ 9,149,826
K、その他工事の純工事費及び申請費 (E' + E'' + 木)	36,274,974	その他工事及び申請費に 対する現場管理費率 2%	● Jに対する現場管理費率 $\beta \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) β^2 6.54%
L、共通仮設費の その他積上げ部分	28,260,642	内処分費 620,840	● Jに対する現場管理費 $J \times \beta^2 \times$ 補正率 0
M、現場管理費のその他積上げ部分			
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	単 位 一式	金 額 計 0
		M'	0
N、(I' + M' + J' + K' + L')		現 場 管 理 費	11,682,968
O、一般工事の工事原価 (I + I')	149,055,432		
P、鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0		
Q、その他工事及び申請費の工事原価 (K + K')	37,000,473	Q' 昇降機の工事原価 0	
R、共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	30,068,285		
S、一般管理費等のその他積上げ部分		単 位 一式	金 額 計 0
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	S'	0
T、率算定の工事原価 O+P+Q+Q'+R+D+M'+イ+ロ	222,027,002	◎ Tに対する一般管理費等率 γ 12.01%	
T' 率に掛ける工事原価 (T - 申請費の工事原価)			221,913,272
U、契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 0.04%	◎ T' × 補正值 U'	88,765
V、T' × γ + S' + U'		一 般 管 理 費 等	26,740,548
数値処理			-550
数値処理後小計		一 般 管 理 費 等	26,739,998

直接工事費 中科目別内訳

7

公園整備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
公園整備	土工事	1	式	2,514,622	
公園整備	舗装工事	1	式	6,660,345	
公園整備	雨水排水工事	1	式	1,365,822	
公園整備	工作物設置工事	1	式	5,826,718	
公園整備	防火水槽	1	式	4,207,000	
計				20,574,507	
府営住宅整備	土工事	1	式	1,673,320	
府営住宅整備	舗装工事	1	式	1,822,778	
府営住宅整備	雨水排水工事	1	式	7,283,954	
府営住宅整備	工作物設置工事	1	式	2,338,361	
計				13,118,413	

直接工事費 細目別内訳

8

道路整備工事		道路整備		土工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
すきとり	積み込み共 H300程度	1,767	m ³	350	618,450	
根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	5,471	m ³	600	3,282,600	
埋戻し(B種)	発生土	4,605	m ³	870	4,006,350	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バグがわり0.8m ³ 土砂 DID区間有り 31.5km以下	2,466	m ³	4,070	10,036,620	代価表 0001
建設発生土処分	投棄料	2,466	m ³	1,800	4,438,800	代価表 0002
	167㎡は素掘り側溝埋戻しに流用					
計					22,382,820	

直接工事費 細目別内訳

9

道路整備工事		道路整備		舗装工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接仮設 (構内舗装)		5,478	m ²	380	2,081,640	
車道舗装(A) アスファルト舗装 (13m道路)	改質Ⅱ型密粒度アスコン(20)t50 再生粗粒度アスコン(20)t50 再生粒度調整砕石(RM-25)t150 再生フラッシュラン(RC-40)t200	1,623	m ²	7,660	12,432,180	代価表 0003
車道舗装(B) アスファルト舗装 (10m道路)	再生密粒度アスコン(13)t50 再生粒度調整砕石(RM-25)t150 再生フラッシュラン(RC-40)t200	1,034	m ²	4,020	4,156,680	代価表 0005
歩道舗装(一般部) 透水性舗装	再生開粒度アスコン(13)t40 再生フラッシュラン(RC-30)t100 フィルター層(RC-10)t50	2,505	m ²	2,730	6,838,650	代価表 0006
歩道舗装 (乗入部Ⅰ) アスファルト舗装	再生密粒度アスコン(13)t50 再生フラッシュラン(RC-30)t250	88.7	m ²	5,150	456,805	代価表 0007
歩道舗装 (乗入部Ⅱ) アスファルト舗装	改質Ⅱ型密粒度アスコン(20)t50 再生粗粒度アスコン(20)t50 再生フラッシュラン(RC-40)t250	47.6	m ²	10,100	480,760	代価表 0008
仮設アスファルト舗装	再生密粒度アスコン(13)t50 再生フラッシュラン(RC-30)t250	180	m ²	5,150	927,000	代価表 0009
警告プロック	300角	2.9	m ²	12,400	35,960	
誘導プロック	300角	0.7	m ²	12,400	8,680	
路面表示	道路中央線 破線(白色) @5000 W=15cm	406	m	370	150,220	代価表 0010
路面表示	歩道乗入線 実線(白色) W=15cm	33	m	370	12,210	代価表 0011
計					27,580,785	

直接工事費 細目別内訳

10

道路整備工事		道路整備		雨水排水工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
U字型側溝	幅240	155	m	6,490	1,005,950	代価表 0012
現場打側溝(蓋別)	W=300 H=450	6.7	m	22,400	150,080	代価表 0013
現場打側溝(蓋共)	W=300 H=450 細目クレーンク T-14 鎖付受枠共	5	m	45,300	226,500	代価表 0014
雨水本管 (矢板使用)	VU 径350	242	m	14,500	3,509,000	代価表 0015
雨水本管 (矢板使用)	VU 径450	80	m	20,600	1,648,000	代価表 0016
雨水本管 (矢板使用)	VU 径600	79.1	m	28,200	2,230,620	
雨水取付管 (矢板無し)	VU 径200	208	m	7,020	1,460,160	代価表 0017
台付管	200 φ	5.5	m	18,900	103,950	代価表 0018
台付管	350 φ	7.5	m	27,900	209,250	代価表 0019
台付管	450 φ	10.9	m	30,500	332,450	代価表 0020
仮設雨水管	高密度ポリエチレン管 φ500 二層	69.5	m	50,400	3,502,800	代価表 0021
街渠柵(A)	500×400 H=1000 集水柵蓋共 歩車道境界ブロックA 150/175×250×600 水抜きタイプ	57	か所	74,800	4,263,600	代価表 0022
街渠柵(B)	400×300 H=950 クレーンク 蓋共	2	か所	36,200	72,400	代価表 0025
集水柵(C)	250×250 H=850 クレーンク 蓋共	5	か所	29,000	145,000	代価表 0026
集水柵(C)	250×250 H=1000 クレーンク 蓋共	1	か所	31,400	31,400	代価表 0027

直接工事費 細目別内訳

11

道路整備工事		道路整備		雨水排水工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
集水柵(C)	250×250 H=1150 クレーンク 蓋共	1	か所	34,100	34,100	代価表 0028
M9 雨水1号組立人孔 (蓋別)	H=1239	1	か所	193,500	193,500	代価表 0029
M10 雨水2号組立人孔 (蓋別)	H=2995	1	か所	458,300	458,300	代価表 0030
M11 雨水2号組立人孔 (蓋別)	H=3085	1	か所	477,100	477,100	代価表 0031
M12 雨水2号組立人孔 (蓋別)	H=3465	1	か所	508,200	508,200	代価表 0032
M13 雨水1号組立人孔 (蓋別)	H=1500	1	か所	204,300	204,300	代価表 0033
M14 雨水1号組立人孔 (蓋別)	H=1830	1	か所	221,100	221,100	代価表 0034
M15 雨水1号組立人孔 (蓋別)	H=1270	1	か所	193,500	193,500	代価表 0035
M16 雨水1号組立人孔 (蓋別)	H=1464	1	か所	204,300	204,300	代価表 0036
M17 雨水1号組立人孔 (蓋別)	H=1784	1	か所	215,000	215,000	代価表 0037
M18 雨水1号組立人孔 (蓋別)	H=2061	1	か所	229,400	229,400	代価表 0038
M19 雨水1号組立人孔 (蓋別)	H=2539	1	か所	246,200	246,200	代価表 0039
雨水人孔蓋	径600 铸铁製 T-25 市章入り	11	か所	81,500	896,500	代価表 0040
ボックスカルバート	1100×900×2000	34	m	60,900	2,070,600	
ボックスカルバート 妻部閉塞		1	か所	11,900	11,900	代価表 0041

直接工事費 細目別内訳

12

道路整備工事		道路整備		雨水排水工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックスカルバート 巻立てコンクリート		1	か所	44,500	44,500	代価表 0042
汚水本管 (矢板使用)	VU 径200	90.2	m	7,520	678,304	代価表 0043
汚水本管 (矢板使用)	VU 径250	317	m	9,680	3,068,560	代価表 0044
汚水取付管 (矢板無し)	VU 径150	13.9	m	5,830	81,037	代価表 0045
M6 汚水2号組立人孔 (蓋別)	H=3097	1	か所	477,100	477,100	代価表 0046
M7 汚水2号組立人孔 (蓋別)	H=3161	1	か所	477,100	477,100	代価表 0047
M7-1 汚水2号組立人孔 (蓋別)	H=3129	1	か所	477,100	477,100	代価表 0048
M14 汚水1号組立人孔 (蓋別)	H=1984	1	か所	221,100	221,100	代価表 0049
M20 汚水2号組立人孔 (蓋別)	H=3184	1	か所	477,100	477,100	代価表 0050
M22 汚水1号組立人孔 (蓋別)	H=1983	1	か所	221,100	221,100	代価表 0051
M22-1 汚水0号組立人孔 (蓋別)	H=1682	1	か所	110,800	110,800	代価表 0052
M23 汚水1号組立人孔 (蓋別)	H=2244	1	か所	240,000	240,000	代価表 0053
汚水人孔蓋	径600 鋳鉄製 T-25 巾章入り	8	か所	81,500	652,000	代価表 0054
塩ビ製小口径マンホ ①	径200 鋳鉄製防護蓋 T-8 塩ビ管H=1310	1	か所	27,600	27,600	代価表 0055
塩ビ製小口径マンホ ②	径200 鋳鉄製防護蓋 T-8 塩ビ管H=800	1	か所	21,700	21,700	代価表 0056

直接工事費 細目別内訳

13

道路整備工事		道路整備		雨水排水工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
簡易土留 建込工	掘削深 2.0m以下	126	m	15,700	1,978,200	代価表 0057
簡易土留 建込工	掘削深 2.5m以下	195	m	19,500	3,802,500	代価表 0058
簡易土留 建込工	掘削深 3.0m以下	303	m	23,300	7,059,900	代価表 0059
簡易土留 建込工	掘削深 3.5m以下	211	m	27,200	5,739,200	代価表 0060
簡易土留 建込工	掘削深 4.0m以下	28.8	m	32,500	936,000	代価表 0061
簡易土留 引抜工	掘削深 2.0m以下	126	m	1,560	196,560	代価表 0062
簡易土留 引抜工	掘削深 2.5m以下	195	m	1,830	356,850	代価表 0063
簡易土留 引抜工	掘削深 3.0m以下	303	m	2,110	639,330	代価表 0064
簡易土留 引抜工	掘削深 3.5m以下	211	m	2,400	506,400	代価表 0065
簡易土留 引抜工	掘削深 4.0m以下	28.8	m	2,770	79,776	代価表 0066
計					53,624,977	

直接工事費 細目別内訳

14

道路整備工事		道路整備		工作物設置工事			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
境界石工	地先境界ﾌﾞﾛｯｸB 150×150	873		m	4,130	3,605,490	代価表 0067
L型側溝(A)	W=500 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸA 150/175×250×600	668		m	13,400	8,951,200	代価表 0068
L型側溝(C)	W=500 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ 車両乗入用 185×100×600	44.4		m	13,400	594,960	代価表 0069
L型側溝(D)	W=500 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ 歩道切下げ部 185×100×600	70.3		m	12,300	864,690	代価表 0071
L型側溝(E1)	W=500 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸA 擦付け端部 150/(190～170)×(200～100)×600	11		か所	9,490	104,390	代価表 0073
L型側溝(E2)	W=500 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸA 擦付け端部 150×190×200×600	12		か所	9,290	111,480	代価表 0075
L型側溝(F)	W=450 250B	31		m	9,880	306,280	代価表 0077
可動式横断防止柵	H=800 基礎別途	5.3		m	24,700	130,910	
可動式横断防止柵 基礎	400×400×H300	4		か所	4,420	17,680	代価表 0079
横断防止柵	H=800 基礎別途	674		m	2,750	1,853,500	
横断防止柵基礎	300×300×H500	245		か所	4,930	1,207,850	代価表 0080
ネットフェンス	H=1800 基礎共	164		m	12,500	2,050,000	
ネットフェンス門扉	W1800×H1800 基礎共	1		か所	110,900	110,900	代価表 0081
ネットフェンス門扉	W4000×H1800 基礎共	3		か所	193,400	580,200	代価表 0082
立上防止柵	H=1800 コンクリート連壁共	249		m	45,300	11,279,700	代価表 0083

直接工事費 細目別内訳

15

[illegible]

16

直接工事費 細目別内訳

17

[illegible]

18

直接工事費 細目別内訳

19

[illegible]

20

[illegible]

21

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

22

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

23

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

24

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

25

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

26

道路整備工事		既存道路改修		工作物設置工事			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
(改修工(1))							
境界石工	地先境界ﾌﾞﾛｯｸB 150×150	0.5		m	4,130	2,065	代価表 0108
I型側溝(A)	W=500 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸA 150/175×250×600	1.2		m	13,400	16,080	代価表 0109
ネットフェンス	W900×H1800 支柱連結	1		か所	20,700	20,700	
横断防止柵	W3000×H800 基礎共	1		か所	35,900	35,900	代価表 0111
(改修工(2))							
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ 撤去跡コンクリート充填	180×140×t50 ㄗ	1		か所	26	26	代価表 0112
(改修工(3))							
I型側溝(F)	W=450 250B	1.2		m	9,880	11,856	代価表 0113
(改修工(4))							
水抜き穴付 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	150/190×200×600 開口寸法150×300	28		か所	5,750	161,000	代価表 0115
(改修工(5))							
ネットフェンス	W2250×H1800 基礎ﾌﾞﾛｯｸ250×250×450共	1		か所	51,800	51,800	
目隠しフェンス	W16650×H1800 基礎ﾌﾞﾛｯｸ250×250×450共	1		か所	227,100	227,100	
(改修工(6))							

直接工事費 細目別内訳

27

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

28

道路整備工事		既存道路改修		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カッター切断（舗装面）	アスファルト 厚さ100以下 手動式	20.3	m	480	9,744	
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	65	m ³	6,880	447,200	
舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	10.9	m ³	2,480	27,032	
縁石撤去	150/170×200 基礎共 集積・積込み共	15.8	m	2,120	33,496	代価表 0116
ネットフェンス撤去	H=1800 集積共	10.3	m	260	2,678	代価表 0117
メッシュフェンス撤去	H=1800 集積共	100	m	260	26,000	代価表 0118
メッシュフェンス門扉撤去	W4000×H1800 集積共	1	か所	1,060	1,060	代価表 0119
既存側溝A撤去	W450×H600～900 グレーチング 蓋共 集積・積込み共	13.8	m	10,300	142,140	代価表 0120
既存側溝A撤去	W450×H600 鋼板蓋共 集積・積込み共	34.2	m	9,110	311,562	代価表 0121
既存側溝A撤去	W450×H750 鋼板蓋共 集積・積込み共	9.6	m	10,300	98,880	代価表 0122
既存側溝A撤去	W450×H900 鋼板蓋共 集積・積込み共	54.3	m	11,800	640,740	代価表 0123
既設側溝B撤去	W900×H900 集積・積込み共	25.6	m	13,600	348,160	代価表 0124
鉄板溝蓋撤去	W=900 集積共	24.2	m	1,120	27,104	代価表 0125
HP管撤去	200φ 集積・積込み共	58.6	m	920	53,912	代価表 0126
ガス管撤去	50A 集積・積込み共	61.4	m	920	56,488	代価表 0127

直接工事費 細目別内訳

29

道路整備工事		既存道路改修		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガス管撤去	80A 集積・積込み共	32	m	920	29,440	代価表 0128
ガス管撤去	100A 集積・積込み共	32	m	920	29,440	代価表 0129
水道管撤去	VP30φ 集積・積込み共	33.8	m	920	31,096	代価表 0130
水道管撤去	DIP-φ300 集積・積込み共	65.3	m	920	60,076	代価表 0131
自転車置場撤去	7000×2000×H2100 基礎、土間、腰壁共 集積・積込み共	1	か所	105,100	105,100	代価表 0132
既設人孔 インバート撤去	コンクリート0.9m ³ 集積・積込み共	1	か所	27,300	27,300	代価表 0133
(改修工(1))						
縁石撤去	120×120 集積・積込み共	0.7	m	300	210	代価表 0134
バリアフリーフェンス撤去	H=1800 集積共	1.8	m	350	630	代価表 0135
横断防止柵撤去	H=800 集積共	2	m	440	880	代価表 0136
横断防止柵 基礎撤去	250×250×H500 集積・積込み共	2	か所	910	1,820	代価表 0137
(改修工(2))						
歩車道境界ブロック 一部撤去	140×180×H200 勾配カッター入共 集積・積込み共	1	か所	510	510	代価表 0138
(改修工(3))						
既設人孔撤去	800φ×H1350 集積・積込み共	1	か所	21,800	21,800	代価表 0139

30

道路整備工事		既存道路改修		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(改修工(4))						
既設穴あきﾌﾞﾛｯｸ撤去	150/190×200×600 集積・積み込み共	28	か所	600	16,800	代価表 0140
(改修工(5))						
ﾊﾞﾘｰｹｰﾄﾞﾌｪﾝｽ撤去	H=1800 集積共	9	m	350	3,150	代価表 0135
H鋼撤去	H-350×350 集積共	3.6	m	4,490	16,164	代価表 0141
(改修工(6))						
ﾊﾞﾘｰｹｰﾄﾞﾌｪﾝｽ撤去	H=1800 集積共	3.6	m	350	1,260	代価表 0135
(発生材処分)						
とりこわし 発生材運搬費	ﾀﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ 10t積級 ﾊﾞｯｸｵﾌ0.8m3 アｽﾌｧﾙﾄ DID区間有り 5.0km以下	65	m3	1,390	90,350	代価表 0095
とりこわし 発生材運搬費	ﾀﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ 10t積級 ﾊﾞｯｸｵﾌ0.8m3 ｺﾝｸﾘｰﾄ類 DID区間有り 5.0km以下	69.7	m3	1,390	96,883	代価表 0096
とりこわし 発生材運搬費	ﾀﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ 10t積級 ﾊﾞｯｸｵﾌ0.8m3 廃ﾌﾟﾗｽチック類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	2,580	258	代価表 0097
とりこわし 発生材処分費	ｱｽﾌｧﾙﾄ塊 投棄料	65	m3	3,760	244,400	代価表 0098
とりこわし 発生材処分費	ｺﾝｸﾘｰﾄ類 投棄料	69.7	m3	3,760	262,072	代価表 0099
とりこわし 発生材処分費	廃ﾌﾟﾗｽチック類 投棄料	0.1	m3	5,100	510	代価表 0100
ｽｸﾗｯﾌﾟ 控除	鉄屑 ヘビーH3	9.3	t	▲37,500	▲348,750	

31

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

34

公園整備工事		公園整備		雨水排水工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート会所 300角 GM	H=600 クレーンクレーンT-14共	3	か所	34,700	104,100	代価表 0151
コンクリート会所 450角 GM	H=700 クレーンクレーンT-14共	2	か所	57,900	115,800	代価表 0152
コンクリート会所 450角 GM	H=800 クレーンクレーンT-14共	1	か所	61,300	61,300	代価表 0153
コンクリート会所 450角 GM	H=1000 クレーンクレーンT-14共	3	か所	68,200	204,600	代価表 0154
現場打側溝 GS	W=200 H=200 クレーンクレーンT-14共	4.6	m	26,400	121,440	代価表 0155
雨水管 VU	径150	101	m	5,830	588,830	代価表 0156
雨水管 VU	径200	11.6	m	7,020	81,432	代価表 0157
雨水管 VU	径250	9.6	m	9,200	88,320	代価表 0158
計					1,365,822	

直接工事費 細目別内訳

35

公園整備工事		公園整備		工作物設置工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
地先境界ブロック C(1)	120×120	200	m	5,400	1,080,000	代価表 0159
地先境界ブロック C(2)	120×120	22.8	m	3,720	84,816	代価表 0160
境界ブロック Fu	100×200	16.6	m	7,670	127,322	代価表 0161
グリッドフェンス Fe-1800	H=1800 基礎共	76	m	20,100	1,527,600	代価表 0162
グリッドフェンス Fe-1000	H=1000 基礎別途	89.1	m	6,900	614,790	
グリッドフェンス基礎 Fe-1000	300×300×H350	49	か所	2,410	118,090	代価表 0165
コンクリートベンチ CBe	W400×H400 天端7ヶ素樹脂系塗装	11	m	50,200	552,200	代価表 0166
木製ベンチ WBe	W1790×D480×H400 土台 再生木(チャコール) 脚 PCコンクリート	2	か所	86,400	172,800	
車止め Ba	H=690 SUS HL φ114.3×t2.5 基礎共	11	か所	61,200	673,200	代価表 0167
水飲場 Mi	440×440×H770 集水桝406角 クレーンクレーン共	1	か所	330,800	330,800	代価表 0168
健康遊具 (ふみいたストレッチ) Yu1	685×400×H1730 基礎共	1	か所	196,700	196,700	代価表 0169
健康遊具 (脇ストレッチ) Yu2	1051×700×H861 基礎共	1	か所	215,200	215,200	代価表 0170
健康遊具 (ぶらぶらストレッチ) Yu3	1600×660×H2214 基礎共	1	か所	133,200	133,200	代価表 0171
計					5,826,718	

[illegible][illegible]

直接工事費 細目別内訳

38

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

39

[illegible]

共通仮設費(積上) 明細

41

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
交通誘導員	常駐 3人 4ヶ月程度	3	人	1,333,000	3,999,000	代価表 0183
交通誘導員(ネット利用)	昼間 B	40	人日	16,600	664,000	
水中ポンプ設置・運転		3	台	84,700	254,100	代価表 0184
検査対応試験費		1	式		311,200	代価表 0187
土壌分析費	阪南2区	3	回	183,510	550,530	
漏水試験	防火水槽	1	式		22,400	代価表 0188
排水管会所清掃	120m、会所8箇所程度	1	式		431,160	
仮設電灯 標準図8-6	電力費 4ヶ月程度	44	か所	840	36,960	代価表 0189
事務員	4ヶ月程度	1	人月	659,200	659,200	代価表 0190
高压洗浄機	4ヶ月程度	1	台	294,900	294,900	代価表 0191
仮設看板 標準図8-7		3	か所	21,200	63,600	
六価カドミウム溶出試験 (仮設図1)		1	検体	7,100	7,100	
仮囲い カ-鋼板撤去	H=3000	326	m	2,310	753,060	代価表 0192
仮設門扉撤去	W=5500	1	か所	77,000	77,000	代価表 0193

共通仮設費(積上) 明細

42

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設電灯撤去		4	か所	2,500	10,000	代価表 0194
素掘側溝撤去	W1200×H450～250	161	m	220	35,420	代価表 0195
仮設会所撤去	1200角	1	か所	11,000	11,000	代価表 0196
交通誘導員	常駐 1ヶ月	6	人	333,300	1,999,800	代価表 0197
(仮設図2)						
仮囲い カ-鋼板撤去	H=3000	658	m	2,310	1,519,980	代価表 0192
仮囲い カ-鋼板移設	H=3000	151	m	6,610	998,110	代価表 0198
仮設門扉撤去	W=5500	2	か所	77,000	154,000	代価表 0193
仮設門扉移設	W=5500	1	か所	369,300	369,300	代価表 0199
仮設電灯撤去		16	か所	2,500	40,000	代価表 0194
仮設電灯移設		4	か所	7,150	28,600	代価表 0200
素掘側溝撤去	W1200×H450～250	429	m	220	94,380	代価表 0195
仮設会所撤去	1200角	2	か所	11,000	22,000	代価表 0196
交通誘導員	常駐 3ヶ月	7	人	999,900	6,999,300	代価表 0201
(仮設図3)						

共通仮設費(積上) 明細

43

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮囲い ｶｰﾎﾞﾝ鋼板撤去	H=3000	248	m	2,310	572,880	代価表 0192
仮囲い ｶｰﾎﾞﾝ鋼板移設	H=3000	254	m	6,610	1,678,940	代価表 0198
仮設門扉移設	W=5500	2	か所	369,300	738,600	代価表 0199
仮設電灯撤去		10	か所	2,500	25,000	代価表 0194
仮設電灯移設		6	か所	7,150	42,900	代価表 0200
表掘側溝新設 (土工事共)		240	m	5,220	1,252,800	代価表 0202
仮設会所新設	1200角 土工事共	2	か所	54,500	109,000	代価表 0203
交通誘導員	常駐 0.5ヶ月	3	人	166,600	499,800	代価表 0204
(仮設図4)						
仮囲い ｶｰﾎﾞﾝ鋼板撤去	H=3000	3.5	m	2,310	8,085	代価表 0192
仮囲い ｶｰﾎﾞﾝ鋼板移設	H=3000	286	m	6,610	1,890,460	代価表 0198
仮設門扉移設	W=5500	1	か所	369,300	369,300	代価表 0199
仮設電灯移設		6	か所	7,150	42,900	代価表 0200
ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ新設	W=1800 H=1800 上部ｼｰﾄ養生 0.5ヶ月	215	m	1,690	363,350	代価表 0205
表掘側溝撤去	W1200×H450～250	54	m	220	11,880	代価表 0195

共通仮設費(積上) 明細

44

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設会所撤去	1200角	1	か所	11,000	11,000	代価表 0196
交通誘導員	常駐 0.5ヶ月	3	人	166,600	499,800	代価表 0204
(仮設図5)						
仮囲い ｶｰﾎﾞﾝ鋼板移設	H=3000	9.7	m	6,610	64,117	代価表 0198
(発生材処分)						
ｽｸﾗｯﾌﾟ 控除	鉄屑 ｹｰﾌﾞｰH3	31.4	t	▲37,500	▲1,177,500	
とりこわし 発生材運搬費	ﾀﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ 10t積級 ﾊﾞｯｸｵﾌ0.8m3 ｺﾝｸﾘｰﾄ類 D1D区間有り 5.0km以下	165	m3	1,390	229,350	代価表 0096
とりこわし 発生材運搬費	ﾀﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ 10t積級 ﾊﾞｯｸｵﾌ0.8m3 木材類 D1D区間有り 31.5km以下	0.8	m3	1,300	1,040	代価表 0206
小計					27,639,802	
とりこわし 発生材処分費	ｺﾝｸﾘｰﾄ類 投棄料	165	m3	3,760	620,400	代価表 0099
とりこわし 発生材処分費	木材類 投棄料	0.8	m3	550	440	代価表 0207
小計					620,840	
計					28,260,642	

代価表

45

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	中対集	備 考
	建設発生土運搬	ダンプトラック バックホ0.8m3 31.5km以下	10t積級 土砂 DID区間有り	m3	1		4,070		代価表 0001
01	建設発生土運搬	ダンプトラック バックホ0.8m3 31.5km以下	10t積級 土砂 DID区間有り	m3	1	1	4,070		
	計						4,070		
	建設発生土処分	投棄料		m3	1		1,800		代価表 0002
01	建設発生土処分	投棄料		m3	1	1	1,800		
	計						1,800		

代価表

46

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	中対集	備 考
	車道舗装 (A) アスファルト舗装 (13m道路)	改質Ⅱ型密粒度アスコン (20) t50 再生粗粒度アスコン (20) t50 再生粒度調整碎石 (RM-25) t150 再生クワッシャー (RC-40) t200		m ²	1		7,660		代価表 0003
01	路床整正	1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	100	100		
02	再生クワッシャー	厚 200 車道 材料費のみ	m ²	1	1	300	300		
03	路盤材敷きならし	厚さ 20cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	480	480		
04	路盤材締固め	厚さ 20cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	180	180		
05	再生粒度調整碎石	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1	1	300	300		代価表 0004
06	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	370	370		
07	路盤材締固め	厚さ 15cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	130	130		
08	プライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	190	190		
09	プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	33	33		
10	再生粗粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,350	1,350		
11	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	440	440		
12	アスファルト混合物 締固め	1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	110	110		
13	タックコート	材料費のみ	m ²	1	1	52	52		

代価表

47

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	車道舗装 (A) アスファルト舗装 (13m道路)	改質Ⅱ型密粒度アスコン(20)t50 再生粗粒度アスコン(20)t50 再生粒度調整碎石(RM-25)t150 再生クラッシャー(RC-40)t200	m ²	1			7,660	代価表 0003
14	タックコート散布	手間のみ	m ²	1	1	9	9	
15	再生粗粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,350	1,350	
16	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	440	440	
17	アスファルト混合物 締固め	1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	110	110	
18	アスファルト舗装	改質Ⅱ型密粒度アスコン(20)t50 表層	m ²	1	1	1,720	1,720	
	計						7,664	
	再生粒度調整碎石	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1			300	代価表 0004
01	再生粒度調整碎石		m ³	0.15	1	2,000	300	
	計						300	

代価表

48

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	車道舗装 (B) アスファルト舗装 (10m道路)	再生密粒度アスコン(13)t50 再生粒度調整碎石(RM-25)t150 再生クラッシャー(RC-40)t200	m ²	1			4,020	代価表 0005
01	路床整正	1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	100	100	
02	再生クラッシャー	厚 200 車道 材料費のみ	m ²	1	1	300	300	
03	路盤材敷きならし	厚さ 20cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	480	480	
04	路盤材締固め	厚さ 20cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	180	180	
05	再生粒度調整碎石	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1	1	300	300	代価表 0004
06	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	370	370	
07	路盤材締固め	厚さ 15cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	130	130	
08	グライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	190	190	
09	グライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	33	33	
10	再生密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,390	1,390	
11	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	440	440	
12	アスファルト混合物 締固め	1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	110	110	
	計						4,023	

代価表

49

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	歩道舗装 (一般部) 透水性舗装	再生開粒度アスコン(13) t40 再生クラッシャー(RC-30) t100 フィルター層(RC-10) t50	m ²	1			2,730	代価表 0006
01	路床整正	1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	100	100	
02	フィルター層用砂	厚さ5cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	550	550	
03	再生クラッシャー	厚 100 歩道 材料費のみ	m ²	1	1	140	140	
04	路盤材敷きならし	厚さ 10cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	290	290	
05	路盤材締固め	厚さ 10cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	120	120	
06	開粒度アスファルト	t=40	t	2.35	0.04	10,600	996.4	
07	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 3cm 1000～2500m ² 未満	m ²	0.5	1	410	205	
08	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 1000～2500m ² 未満	m ²	0.5	1	440	220	
09	アスファルト混合物 締固め	1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	110	110	
	計						2,731.4	
	歩道舗装 (乗入部Ⅰ) アスファルト舗装	再生密粒度アスコン(13) t50 再生クラッシャー(RC-30) t250	m ²	1			5,150	代価表 0007
01	アスファルト舗装(D) 標準図3-4	500m ² 未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t250	m ²	1	1	5,150	5,150	
	計						5,150	

代価表

50

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	歩道舗装 (乗入部Ⅱ) アスファルト舗装	改質Ⅱ型密粒度アスコン(20) t50 再生粗粒度アスコン(20) t50 再生クラッシャー(RC-40) t250	m ²	1			10,100	代価表 0008
01	路床整正	500m ² 未満	m ²	1	1	170	170	
02	再生クラッシャー	厚 250 車道 材料費のみ	m ²	1	1	370	370	
03	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	1	1	690	690	
04	路盤材敷きならし	厚さ 10cm 500m ² 未満	m ²	1	1	530	530	
05	路盤材締固め	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	1	1	390	390	
06	路盤材締固め	厚さ 10cm 500m ² 未満	m ²	1	1	320	320	
07	ブライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	190	190	
08	ブライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	33	33	
09	再生粗粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,350	1,350	
10	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500m ² 未満	m ²	1	1	730	730	
11	アスファルト混合物 締固め	500m ² 未満	m ²	1	1	290	290	
12	タックコート	材料費のみ	m ²	1	1	52	52	
13	タックコート散布	手間のみ	m ²	1	1	9	9	
14	再生粗粒度アスコン	厚 50 歩道 材料費のみ	m ²	1	1	1,290	1,290	

53

54[illegible]

55

56[illegible]

代価表

57

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ A(両面)	150/175×250×600	m	1			5,970	代価表 0023
01	歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ A(両面)	150/175×250×600	個	1.65	1.05	1,120	1,940.4	○
02	モﾙﾀﾙ	1:3	m3	0.002	1	32,200	64.4	○
03	特殊作業員		人	0.07	1	25,600	1,792	○
04	普通作業員		人	0.05	1	22,000	1,100	○
	その他		式	1	0.22	4,896.8	1,077.29	
	計						5,974.09	
	歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ A(両面)	150/175×250×600 水抜きﾀｲﾌﾟ	か所	1			5,460	代価表 0024
01	歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ A(両面)	150/175×250×600 水抜きﾀｲﾌﾟ	個	1	1.05	2,580	2,709	○
02	モﾙﾀﾙ	1:3	m3	0.002	0.6	32,200	38.64	○
03	特殊作業員		人	0.07	0.6	25,600	1,075.2	○
04	普通作業員		人	0.05	0.6	22,000	660	○
	その他		式	1	0.22	4,482.84	986.22	
	計						5,469.06	

代価表

58

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	街渠樹(B)	400×300 H=950 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋共	か所	1			36,200	代価表 0025
01	砂利地業	再生ｸﾞﾗｯｼｬﾗﾝ	m3	0.07	1	6,660	466.2	
02	モﾙﾀﾙ	1:3	m3	0.01	1	32,200	322	
03	L型側溝樹(250B)	400×300×H950 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 付 街渠樹(B)	か所	1	1	35,500	35,500	
	計						36,288.2	
	集水樹(C)	250×250 H=850 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋共	か所	1			29,000	代価表 0026
01	砂利地業	再生ｸﾞﾗｯｼｬﾗﾝ	m3	0.02	1	6,660	133.2	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S8 粗骨材40	m3	0.1	1	24,500	2,450	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18 －	m3	0.1	1	7,850	785	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 － －	m ²	2.34	1	5,220	12,214.8	
05	コンクリート会所蓋 (ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋)	250角用 T-2 集水樹C	か所	1	1	13,500	13,500	
	計						29,083	

代価表

59

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	集水枳(C)	250×250 H=1000 グレーチング 蓋共	か所	1			31,400	代価表 0027
01	砂利地業	再生クラッシュラン	m ³	0.02	1	6,660	133.2	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S8 粗骨材40	m ³	0.11	1	24,500	2,695	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.11	1	7,850	863.5	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	2.73	1	5,220	14,250.6	
05	コンクリート会所蓋 (グレーチング 蓋)	250角用 T-2 集水枳C	か所	1	1	13,500	13,500	
	計						31,442.3	
	集水枳(C)	250×250 H=1150 グレーチング 蓋共	か所	1			34,100	代価表 0028
01	砂利地業	再生クラッシュラン	m ³	0.02	1	6,660	133.2	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S8 粗骨材40	m ³	0.13	1	24,500	3,185	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.13	1	7,850	1,020.5	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	3.12	1	5,220	16,286.4	
05	コンクリート会所蓋 (グレーチング 蓋)	250角用 T-2 集水枳C	か所	1	1	13,500	13,500	
	計						34,125.1	

代価表

60

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	M9 雨水1号組立人孔 (蓋別)	H=1239	か所	1			193,500	代価表 0029
01	人孔(組立式1号) (蓋別)	H=1400	か所	1	1	193,500	193,500	
	標準図2-9							
	計						193,500	
	M10 雨水2号組立人孔 (蓋別)	H=2995	か所	1			458,300	代価表 0030
01	人孔(組立式2号) (蓋別)	H=3000	か所	1	1	458,300	458,300	
	標準図2-10							
	計						458,300	
	M11 雨水2号組立人孔 (蓋別)	H=3085	か所	1			477,100	代価表 0031
01	人孔(組立式2号) (蓋別)	H=3200	か所	1	1	477,100	477,100	
	標準図2-10							
	計						477,100	
	M12 雨水2号組立人孔 (蓋別)	H=3465	か所	1			508,200	代価表 0032
01	人孔(組立式2号) (蓋別)	H=3600	か所	1	1	508,200	508,200	
	標準図2-10							
	計						508,200	

代価表

61

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	M13 雨水1号組立人孔 (蓋別)	H=1500	か所	1			204,300	代価表 0033
01	人孔(組立式1号) (蓋別)	H=1600	か所	1	1	204,300	204,300	
	標準図2-9 計						204,300	
	M14 雨水1号組立人孔 (蓋別)	H=1830	か所	1			221,100	代価表 0034
01	人孔(組立式1号) (蓋別)	H=2000	か所	1	1	221,100	221,100	
	標準図2-9 計						221,100	
	M15 雨水1号組立人孔 (蓋別)	H=1270	か所	1			193,500	代価表 0035
01	人孔(組立式1号) (蓋別)	H=1400	か所	1	1	193,500	193,500	
	標準図2-9 計						193,500	
	M16 雨水1号組立人孔 (蓋別)	H=1464	か所	1			204,300	代価表 0036
01	人孔(組立式1号) (蓋別)	H=1600	か所	1	1	204,300	204,300	
	標準図2-9 計						204,300	

代価表

62

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	M17 雨水1号組立人孔 (蓋別)	H=1784	か所	1			215,000	代価表 0037
01	人孔(組立式1号) (蓋別)	H=1800	か所	1	1	215,000	215,000	
	標準図2-9 計						215,000	
	M18 雨水1号組立人孔 (蓋別)	H=2061	か所	1			229,400	代価表 0038
01	人孔(組立式1号) (蓋別)	H=2200	か所	1	1	229,400	229,400	
	標準図2-9 計						229,400	
	M19 雨水1号組立人孔 (蓋別)	H=2539	か所	1			246,200	代価表 0039
01	人孔(組立式1号) (蓋別)	H=2600	か所	1	1	246,200	246,200	
	標準図2-9 計						246,200	

代価表

63

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水人孔蓋	径600 鋳鉄製 T-25 市章入り	か所	1			81,500	代価表 0040
01	雨水人孔蓋	径600 鋳鉄製 T-25 市章入り	か所	1	1	67,700	67,700	
02	マンホールふた	取付手間 内径600	か所	1	1	13,800	13,800	
	計						81,500	
	ボックスカルバート 妻部閉塞		か所	1			11,900	代価表 0041
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S8 粗骨材20	m ³	0.05	1	24,500	1,225	
02	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.05	1	7,850	392.5	
03	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	1.98	1	5,220	10,335.6	
	計						11,953.1	

代価表

64

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ボックスカルバート 巻立てコンクリート		か所	1			44,500	代価表 0042
01	あと施工アンカー	D13 下向 差筋アンカー	本	5	1	1,134	5,670	
02	あと施工アンカー	D13 横向 差筋アンカー	本	14	1	1,288	18,032	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S8 粗骨材20	m ³	0.23	1	24,500	5,635	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.23	1	7,850	1,805.5	
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	2.57	1	5,220	13,415.4	
	計						44,557.9	
	汚水本管 (矢板使用)	VU 径200	m	1			7,520	代価表 0043
01	VU管敷設 (矢板使用) 標準図1-17	径200	m	1	1	7,520	7,520	
	計						7,520	
	汚水本管 (矢板使用)	VU 径250	m	1			9,680	代価表 0044
01	VU管敷設 (矢板使用) 標準図1-17	径250	m	1	1	9,680	9,680	
	計						9,680	

代価表

65

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単価表	備 考
	汚水取付管 (矢板無し)	VU 径150	m	1			5,830		代価表 0045
01	VU管敷設 (矢板無し)	径150	m	1	1	5,830	5,830		
	標準図1-16 計						5,830		
	M6 汚水2号組立人孔 (蓋別)	H=3097	か所	1			477,100		代価表 0046
01	人孔(組立式2号) (蓋別)	H=3200	か所	1	1	477,100	477,100		
	標準図2-10 計						477,100		
	M7 汚水2号組立人孔 (蓋別)	H=3161	か所	1			477,100		代価表 0047
01	人孔(組立式2号) (蓋別)	H=3200	か所	1	1	477,100	477,100		
	標準図2-10 計						477,100		
	M7-1 汚水2号組立人孔 (蓋別)	H=3129	か所	1			477,100		代価表 0048
01	人孔(組立式2号) (蓋別)	H=3200	か所	1	1	477,100	477,100		
	標準図2-10 計						477,100		

代価表

66

[illegible]

代価表

67

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	M22-1 汚水0号組立人孔 (蓋別)	H=1682	か所	1			110,800	代価表 0052
01	0号マンホール	底版 有効高130	個	1	1	15,800	15,800	
02	0号マンホール	管取付壁 径750×高1200	個	1	1	40,500	40,500	
03	0号マンホール	斜壁 上径600×下径750×高450	個	1	1	23,400	23,400	
04	0号マンホール	調整リング 600×100	個	1	1	6,910	6,910	
05	基礎碎石	RC-40 材料費	m3	0.14	1	1,050	147	
06	組立マンホール設置工	0号 2m以下 基礎工含む(基礎材料費は別途)	か所	1	1	24,100	24,100	
	計						110,857	
	M23 汚水1号組立人孔 (蓋別)	H=2244	か所	1			240,000	代価表 0053
01	人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=2400	か所	1	1	240,000	240,000	
	計						240,000	

代価表

68

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	汚水人孔蓋	径600 鋳鉄製 T-25 市章入り	か所	1			81,500	代価表 0054
01	汚水人孔蓋	径600 鋳鉄製 T-25 市章入り	か所	1	1	67,700	67,700	
02	マンホールふた	取付手間 内径600	か所	1	1	13,800	13,800	
	計						81,500	
	塩ビ製小口径マン ホール①	径200 鋳鉄製防護蓋 T-8 塩ビ管H=1310	か所	1			27,600	代価表 0055
01	塩ビ製小口径マン ホール①	径200 鋳鉄製防護蓋 T-8 塩ビ管H=1310	か所	1	1	26,900	26,900	
02	特殊作業員		人	0.016	1	25,600	409.6	
03	普通作業員		人	0.016	1	22,000	352	
	計						27,661.6	

69

70[illegible]

71

72[illegible]

代価表

75

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	簡易土留 引抜工	掘削深 3.5m以下	m	1			2,400		代価表 0065
01	世話役		人	0.18	0.1	27,700	498.6		
02	特殊作業員		人	0.18	0.1	25,600	460.8		
03	普通作業員		人	0.37	0.1	22,000	814		
04	トラッククレーン	油圧伸縮ジブ型4.9t吊	日	0.18	0.1	35,000	630		
	計						2,403.4		
	簡易土留 引抜工	掘削深 4.0m以下	m	1			2,770		代価表 0066
01	世話役		人	0.21	0.1	27,700	581.7		
02	特殊作業員		人	0.21	0.1	25,600	537.6		
03	普通作業員		人	0.42	0.1	22,000	924		
04	トラッククレーン	油圧伸縮ジブ型4.9t吊	日	0.21	0.1	35,000	735		
	計						2,778.3		

代価表

76

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	境界石工	地先境界ブロックB 150×150	m	1			4,130		代価表 0067
01	境界ブロック(1) (B) 標準図3-9	(2) 150*150	m	1	1	4,130	4,130		
	計						4,130		
	L型側溝(A)	W=500 歩車道境界ブロックA 150/175×250×600	m	1			13,400		代価表 0068
01	砂利地業	再生クワシヤン	m ³	0.08	1	6,660	532.8		
02	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.0004	1	102,000	40.8		
03	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.0004	1	105,600	42.24		
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S8 粗骨材20	m ³	0.12	1	24,500	2,940		
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18 -	m ³	0.12	1	7,850	942		
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	0.32	1	5,220	1,670.4		
07	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.5	1	620	310		
08	エラストイト	材工共 厚さ25mm 幅150mm	m	0.5	1	1,970	985		
09	歩車道境界ブロック A(両面)	150/175×250×600	m	1	1	5,970	5,970		代価表 0023
	計						13,433.24		

79

80[illegible]